
Uchwała nr 5672/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w X edycji konkursu „Odnowa wsi szansą 

dla aktywnych sołectw”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz §7 ust. 11 regulaminu X edycji konkursu „Odnowa wsi szansą 

dla aktywnych sołectw”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 5299/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie: ogłoszenia X edycji konkursu 

„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1  

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów w konkursie „Odnowa wsi szansą dla aktywnych 

sołectw” określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 60 włącznie. 

3. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

  



Uzasadnienie 
do uchwały nr 5672/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w X edycji konkursu „Odnowa wsi szansą 

dla aktywnych sołectw”. 

Uchwałą nr 5299/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 2022 r. 

ogłoszono X edycję konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 

Do X edycji konkursu złożono 162 projekty. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

157 projektów, które zostały ocenione przez uprawnionych pracowników Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie §7 ust. 8, 9 i 10 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z §7 ust. 11 regulaminu Zarząd Województwa Wielkopolskiego w drodze uchwały przyjmuje 

listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

Projekty rekomendowane do dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę 

zabezpieczoną w budżecie województwa na realizację konkursu tj. 400 000 zł. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 



1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 5672/2022 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 października 2022 r. 

Lista rankingowa projektów w X edycji konkursu  

„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

1 kaliski Ceków-Kolonia Kosmów 

Zakup tradycyjnych strojów ochotniczej 

straży pożarnej oraz lamp do 

zabytkowego wozu strażackiego dla 

sołectwa Kosmów 

6 472,00 46 

2 obornicki Oborniki Dąbrówka Leśna 
Doposażenie świetlicy w Dąbrówce 

Leśnej 
7 900,00 44 

3 koniński Sompolno Lubstówek 
Pod wspólnym dachem. Zakup namiotu 

oraz wyposażenia 
5 563,00 41 

4 ostrzeszowski Kobyla Góra Kobyla Góra 
Nowe stroje mamy od dawna już 

śpiewamy 
8 000,00 40 

5 kaliski Opatówek Rajsko 
Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej 

w Rajsku 
7 000,00 40 



2 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

6 szamotulski Pniewy Zamorze 

Po co nam morze, skoro mamy Zamorze 

– zakup namiotu w celu rozszerzenia 

promocji wsi i tożsamości lokalnej 

mieszkańców 

3 200,00 40 

7 poznański Dopiewo Konarzewo 

Integrujemy się pod wspólną flagą – 

zakup słupowych uchwytów wraz  

z flagami patriotycznymi oraz osprzętu 

ogniskowego 

5 500,00 39 

8 nowotomyski Kuślin Chraplewo 

Siwek z Zającem w Chraplewie goszczą, 

na nowym sprzęcie coś upichcą - 

doposażenie sali wiejskiej w AGD i zakup 

stroju do tradycji kulturowej 

8 000,00 38 

9 złotowski Złotów Krzywa Wieś 

Zakup materiałów promujących wieś 

oraz doposażenie sali wiejskiej w 

Krzywej Wsi 

6 500,00 38 

10 pleszewski Czermin Grab 

Aktywnie działamy i świetlicę 

upiększamy - doposażenie świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Grab 

5 490,00 38 

11 obornicki Oborniki Uścikówiec Doposażenie świetlicy w Uścikówcu 6 100,00 38 

12 rawicki Rawicz Szymanowo 
Zakup wyposażenia kuchni do świetlicy 

wiejskiej w Szymanowie 
7 092,00 38 



3 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

13 wrzesiński Nekla Gąsiorowo 

Spotkajmy się w plenerze - doposażenie 

wiejskiego placu rekreacji  

w m. Gąsiorowo 

8 000,00 37 

14 słupecki Orchowo Słowikowo 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w Słowikowie 
8 000,00 37 

15 koniński Rychwał Dąbroszyn 

Integracja w sołectwie poprzez 

doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Dąbroszynie 

7 749,00 37 

16 kościański Śmigiel Bruszczewo 
Zakup wyposażenia kuchennego na salę 

wiejską w Bruszczewie 
6 300,00 37 

17 kaliski Lisków Lisków 

Zakątek sceniczny sposobem na 

integrację, rozwój i promocję lokalnej 

twórczości w sołectwie Lisków 

7 900,00 37 

18 pilski Wysoka 
Jeziorki 

Kosztowskie 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Jeziorkach Kosztowskich - II etap 
8 000,00 36 

19 kościański Krzywiń Zbęchy Pole 
W Zbęchach Pole biesiady przy stole  

– zakup namiotu i ławostołów 
8 000,00 36 

20 leszczyński Lipno Górka Duchowna 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Górce 

Duchownej 
8 000,00 36 

21 kaliski Lisków Małgów 

Scenę kupimy, przedstawienie zrobimy 

– zakup przenośnej sceny sposobem na 

wspieranie tradycji w sołectwie Małgów 

7 900,00 36 



4 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

22 turecki Brudzew Brudzew 
Zakup instrumentów dla brudzewskiej 

Orkiestry Dętej 
4 410,00 36 

23 koniński Stare Miasto Lisiec Wielki 
Ludowe stroje kupimy – Zespół 

„Uśmiech” odnowimy 
4 308,00 36 

24 złotowski Krajenka Głubczyn 
Ciasta pieczemy, imprezy organizujemy, 

a teraz stroje i namiot kupujemy 
3 848,00 36 

25 kolski Olszówka Głębokie 
Głębokie tradycje przywołuje, warsztaty 

kulinarne w sołectwie szykuje 
8 000,00 35 

26 kościański Krzywiń Nowy Dwór 
Nowy Dwór – biesiadny stół – zakup 

stołów i krzeseł na salę wiejską 
8 000,00 35 

27 złotowski Złotów Święta 

„Kuchenne rewelacje” - wyposażenie 

sali wiejskiej w miejscowości Święta 

poprzez zakup doposażenia dla KGW 

„Sosnówka” 

5 000,00 35 

28 gnieźnieński Kiszkowo Węgorzewo 

CIA w Węgorzewie – tworzymy Centrum 

Integracji i Aktywności mieszkańców – 

zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 

8 000,00 35 

29 pleszewski Gizałki Ruda Wieczyńska 
Doposażenie zaplecza kuchennego  

w sali wiejskiej w Rudzie Wieczyńskiej 
7 900,00 35 

30 słupecki Lądek Wola Koszucka 
Odnowa wsi Wola Koszucka, gmina 

Lądek poprzez zakup wyposażenia 
7 800,00 35 



5 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

31 gnieźnieński Trzemeszno Zieleń 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Zieleń 
5 457,00 35 

32 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Drawski Młyn 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Drawskim Młynie 
3 000,00 35 

33 wolsztyński Siedlec Grójec Wielki 

Grójecka Noc  Świętojańska wczoraj dziś 

i jutro. Promocja tradycji sięgającej  

od lat 30-stych 

6 300,00 35 

34 kępiński Łęka Opatowska Trzebień 

Wspieranie integracji mieszkańców 

Trzebienia poprzez zakup stołów 

bankietowych 

8 000,00 35 

35 krotoszyński Kobylin Długołęka Długołęka stawia na integrację 8 000,00 35 

36 kaliski Opatówek Chełmce 
Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej 

w Chełmcach 
6 900,00 35 

37 kolski Grzegorzew Ponętów Dolny 

Wspólnie czas spędzamy, więc świetlicę 

wiejską w sołectwie Ponętów Dolny 

doposażamy 

5 200,00 35 

38 ostrzeszowski Doruchów Przytocznica 
Deszcze, mrozy i śnieżyce omijają 

Przytocznicę 
5 161,00 35 

39 ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Kołątajew 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Kołątajewie w sprzęt gastronomiczny 
5 393,00 35 

40 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Kwiejce 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Kwiejcach 
3 400,00 35 



6 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

41 pleszewski Chocz Nowolipsk 
Zakup wyposażenia dla sołectwa 

Nowolipsk 
8 000,00 34 

42 pleszewski Chocz Brudzewek 
Namiot, ławki posiadamy i na integrację 

do Brudzewka zapraszamy 
8 000,00 34 

43 kolski Dąbie Grabina Wielka 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Grabina Wielka 
8 000,00 34 

44 pilski Ujście Kruszewo 

Doposażenie Wiejskiego Domu Kultury 

w Kruszewie - integracja społeczności 

lokalnej 

6 600,00 34 

45 słupecki Powidz Powidz 
Zakup wyposażenia na potrzeby 

działalności kulturalnej w m. Powidz 
7 950,00 34 

46 wolsztyński Przemęt Starkowo 
Zakup wyposażenia do sali wiejskiej  

w miejscowości Starkowo 
8 000,00 34 

47 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Dębicze 

Będzie zabawa, będzie się działo i znowu 

nocy będzie mało - zakup krzeseł do 

świetlicy wiejskiej w Dębiczach 

8 000,00 34 

48 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Bobrowniki 

Bobrowskie spotkania od kuchni 

integrują lokalną społeczność dzięki 

doposażonej kuchni w świetlicy wiejskiej 

w Bobrownikach 

8 000,00 34 

49 średzki 
Środa 

Wielkopolska 
Olszewo 

Sprzęt multimedialny dla sołectwa  

w Olszewie 
4 820,00 34 



7 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

50 poznański Kórnik Mościenica 

Doposażenie wiaty ogniskowej  

w Mościenicy sposobem  

na jesienno - zimowe chłody 

3 540,00 34 

51 obornicki Rogoźno Gościejewo 
Gotujemy zdrowo – doposażenie kuchni 

w sali wiejskiej w Gościejewie 
6 383,00 34 

52 krotoszyński Zduny Perzyce 
Zakup tradycyjnych strojów dla Zespołu 

Ludowego „Tereski” w Perzycach 
8 000,00 34 

53 wągrowiecki Wągrowiec Kaliszany 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w Kaliszanach 
8 000,00 34 

54 wolsztyński Wolsztyn Nowa Dąbrowa 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nowej 

Dąbrowie w piec konwekcyjny i sprzęt 

audio 

7 347,00 34 

55 kaliski Stawiszyn Petryki 
Nowoczesność ceni, tradycje szanuje, 

sołectwo Petryki wszystkich integruje! 
7 477,00 34 

56 kaliski Stawiszyn Piątek Wielki 
Piątek Wielki dobrze wie,  

że zintegrować musi się 
7 452,00 34 

57 leszczyński Rydzyna Dąbcze 
Zakup wyposażenia do sali wiejskiej  

w Dąbczu 
5 000,00 34 

58 wrzesiński Miłosław Gorzyce Integracja międzypokoleniowa 6 280,00 34 

59 kaliski Mycielin Zamęty 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Zamęty 
5 429,00 34 

60 złotowski Okonek Lubniczka 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Lubniczka 
5 000,00 33 



8 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

61 turecki Tuliszków Piętno Zakup namiotów, stołów i ławek 7 940,00 32 

62 złotowski Złotów Pieczynek 

„Nowoczesne wyposażenie, tradycyjny 

smak” – doposażenie kuchni w sali 

wiejskiej w miejscowości Pieczynek 

7 000,00 32 

63 gnieźnieński Kiszkowo 
Łagiewniki 

Kościelne 

Kuchnia wizytówką gospodarzy – zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w Łagiewnikach Kościelnych 

8 000,00 32 

64 złotowski Lipka Bługowo 
Doposażenie miejsca spotkań w 

Bługowie 
7 533,00 32 

65 nowotomyski Miedzichowo Lewiczynek 

„Od Kuźni w strażnicy do kuchni  

w świetlicy” - wymiana zabudowy mebli 

kuchennych - I etap 

8 000,00 32 

66 słupecki Orchowo Orchówek 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w Orchówku 
7 000,00 32 

67 pilski Ujście Ługi Ujskie 
Doposażenie sali wiejskiej w Ługach 

Ujskich - integracja społeczności lokalnej 
6 937,00 32 

68 turecki Malanów Miłaczew 
Zakup wyposażenia do świetlicy  

w Miłaczewie 
5 414,00 32 

69 rawicki Pakosław Góreczki Wielkie 

Integracja przez muzykę - zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w Góreczkach Wielkich 

8 000,00 32 

70 wrzesiński Kołaczkowo 
Grabowo 

Królewskie 
Nie zawsze „da się” pod chmurką… 3 300,00 32 



9 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

71 kościański Śmigiel Sierpowo 
Zakup wyposażenia kuchennego na salę 

wiejską w Sierpowie 
6 000,00 32 

72 koniński Golina Brzeźniak 
Festiwal przysmaków z lokalnych 

produktów 
4 900,00 32 

73 rawicki Pakosław Ostrobudki 
Rozmowa przy wspólnym stole  

- integracja w Ostrobudkach 
7 000,00 32 

74 wolsztyński Siedlec Jażyniec 

Kuchenne rewolucje w stylu ECO czyli 

wymiana starych lodówek na sprzęt  

do wyposażenia chłodni 

7 000,00 32 

75 koniński Golina Bobrowo Kraina Bobra - nasza zielona ostoja 5 150,00 32 

76 turecki Kawęczyn Będziechów 
Zakup namiotu promocyjnego dla 

sołectwa Będziechów 
6 000,00 32 

77 grodziski Kamieniec Wąbiewo 

Gdy na dworze skwar i słota namiot jest 

na wagę złota – namiot promujący 

sołectwo Wąbiewo 

5 800,00 32 

78 kępiński Kępno Osiny 
Zakup namiotów i baneru promujących 

sołectwo Osiny 
7 500,00 32 

79 jarociński Jarocin Mieszków 

Chłodem powieje, biesiadę rozgrzeje  

- tego nam potrzeba do sięgnięcia po 

kawałek nieba - czyli zakup wyposażenia 

do kuchni Wiejskiego Domu Kultury  

w Mieszkowie 

5 472,00 32 



10 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

80 kępiński Kępno Myjomice 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Myjomicach 
7 500,00 32 

81 koniński Golina Kawnice 
Integracja pokoleń = inwestycja  

w przyszłość 
5 300,00 32 

82 ostrzeszowski Czajków Czajków 

Zasiądźmy przy jednym stole. Integracja 

społeczności lokalnej w sołectwie 

Czajków 

8 000,00 32 

83 poznański Dopiewo Palędzie 
Namiot z Bocianem - zakup namiotu 

plenerowego dla sołectwa Palędzie 
4 990,00 32 

84 kępiński Łęka Opatowska Biadaszki 
Wspieranie integracji lokalnej 

mieszkańców sołectwa Biadaszki 
8 000,00 32 

85 wolsztyński Wolsztyn Obra 
Zakup wyposażenia kuchni w sali 

wiejskiej w Obrze 
6 572,00 32 

86 wągrowiecki Wągrowiec Ochodza 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w Ochodzy 
8 000,00 32 

87 wolsztyński Wolsztyn Świętno 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Świętnie w nagłośnienie i klimatyzację 
6 000,00 32 

88 krotoszyński Kobylin Rojew Kuchnia marzeń dla Rojewa 8 000,00 32 

89 kolski Grzegorzew Ladorudzek 
Zobaczcie nas! - Promocja sołectwa 

Ladorudzek 
7 150,00 32 

90 kaliski Ceków-Kolonia Stare Prażuchy 

Zakup klimatyzatora ściennego dla 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare 

Prażuchy 

6 500,00 32 



11 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

91 kaliski Ceków-Kolonia Przedzeń 

Zakup klimatyzatora ściennego dla 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Przedzeń 

6 500,00 32 

92 wrzesiński Września Chwalibogowo 
Zakup niezbędnego wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w Chwalibogowie 
3 473,00 32 

93 poznański Dopiewo Dopiewo 

Zacieśnianie więzi społecznych – razem 

pod jednym dachem – zakup namiotu 

oraz dużego grilla biesiadnego na 

trójnogu i widelców ogniskowych dla 

sołectwa Dopiewo 

7 885,00 32 

94 kaliski Szczytniki Mroczki Wielkie 
Wyposażenie kuchni w świetlicy 

wiejskiej w Mroczkach Wielkich 
7 600,00 32 

95 wrzesiński Września Sobiesiernie 
Zakup niezbędnego wyposażenia 

świetlicy wiejskiej w Sobiesierniach 
3 300,00 32 

96 leszczyński Rydzyna Nowa Wieś 
Zakup wyposażenia do sali wiejskiej  

w Nowej Wsi 
5 000,00 32 

97 ostrzeszowski Doruchów Stara Kuźnica Stara Kuźnica ma głos 4 415,00 32 

98 ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Gorzyce Wielkie 

Zakup namiotu wraz z zestawami 

biesiadnymi dla sołectwa Gorzyce 

Wielkie 

5 103,00 32 



12 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

99 złotowski Krajenka 
Śmiardowo 

Krajeńskie 

Wszystkie jesteśmy fajne babeczki, choć 

każda z innej beczki. Jednakowych 

strojów potrzebujemy bo sołectwo 

reprezentujemy! 

4 331,00 32 

100 szamotulski Pniewy Lubocześnica 
Lubocześnica na start – doposażenie 

sołectwa w kosiarkę i kosę spalinową 
3 500,00 32 

101 turecki Malanów Targówka Wyposażenie dla Targówki 3 300,00 32 

102 turecki Kawęczyn Marianów 
Zakup stołów i krzeseł dla sołectwa 

Marianów 
8 000,00 31 

103 słupecki Powidz Ostrowo 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w m. Ostrowo 
8 000,00 31 

104 wrzesiński Kołaczkowo Zieliniec 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Zielińcu 
3 300,00 31 

105 kępiński Perzów Domasłów 
Zakup wyposażenia do kuchni  

w świetlicy wiejskiej 
5 415,00 31 

106 krotoszyński Rozdrażew Nowa Wieś 
Zakup stołów konferencyjnych do sali 

wiejskiej w Nowej Wsi 
8 000,00 31 

107 koniński Sompolno Ostrówek 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Ostrówku 
5 324,00 31 

108 kępiński Trzcinica Wodziczna Doposażenie altany w Teklinie 3 500,00 31 

109 złotowski Zakrzewo Głomsk 

„Stoły i krzesła mamy więc częściej się 

spotykamy” - zakup wyposażenia do sali 

wiejskiej w Głomsku 

4 500,00 31 



13 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

110 wrzesiński Kołaczkowo Sokolniki 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Sokolnikach 
3 300,00 31 

111 kaliski 
Godziesze 

Wielkie 
Godziesze Wielkie Godziesze Wielkie warto odwiedzić 7 008,00 31 

112 wrzesiński Września 

Strzyżewo - 

Noskowo - 

Radomice 

Zakup niezbędnego wyposażenia 

rekreacyjnego dla mieszkańców wsi 

Strzyżewo 

3 482,00 31 

113 pilski Szydłowo Zawada 

Muzyczna inspiracja do działania - 

doposażenie Świetlicy Wiejskiej  

w Zawadzie 

6 192,00 31 

114 ostrzeszowski Doruchów Doruchów I 
Wspólnie zasiadamy i pomysłów pod 

sam dach mamy! - Sołectwo Doruchów I 
3 763,00 31 

115 złotowski Krajenka Skórka 

Nowe stroje będą nas motywowały 

abyśmy częściej się uśmiechały oraz 

tradycje kultywowały 

4 331,00 31 

116 turecki Tuliszków Grzymiszew Zgotujmy coś razem 3 000,00 31 

117 złotowski Okonek Lotyń 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Lotyń 
4 958,00 30 

118 turecki Przykona Boleszczyn 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Boleszczynie 
8 000,00 30 



14 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

119 grodziski Kamieniec Wilanowo 

Nasza wieś chce być rozwinięta  

i o wyposażeniu świetlicy pamięta 

– poprawa warunków funkcjonowania 

świetlicy wiejskiej w Wilanowie poprzez 

zakup wyposażenia 

6 500,00 30 

120 obornicki Rogoźno Pruśce 
Zakup wyposażenia na potrzeby 

mieszkańców sołectwa Pruśce 
6 800,00 30 

121 złotowski Zakrzewo Kujan 

„Zmywarko - wyparzarkę kupimy, 

bezpieczne imprezy zrobimy” - zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Kujan 

4 000,00 30 

122 wągrowiecki Skoki Bliżyce 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Bliżycach, gm. Skoki 
8 000,00 30 

123 kolski Kościelec Dobrów 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Dobrów 2022 
7 000,00 30 

124 wągrowiecki Wągrowiec Krosno 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w Krośnie 
7 500,00 30 

125 koniński Stare Miasto Rumin 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Ruminie 
4 591,00 30 

126 gostyński Gostyń Siemowo 
Kultura lepiej słyszana - zakup 

nagłośnienia do świetlicy w Siemowie 
8 000,00 29 

127 pilski Szydłowo Róża Wielka 
Różane Kulinaria - rewitalizacja kuchni  

w Świetlicy Wiejskiej w Róży Wielkiej 
8 000,00 29 



15 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

128 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Książenice 

Smaki świata w kuchni i gadu gadu nocą 

dzięki doposażonej świetlicy wiejskiej  

w Książenicach 

8 000,00 29 

129 kaliski Opatówek Tłokinia Wielka 

Integrowanie przez gotowanie - zakup 

sprzętu AGD do świetlicy wiejskiej w 

Tłokini Wielkiej 

8 000,00 29 

130 leszczyński Rydzyna Kłoda 
Zakup wyposażenia do sali wiejskiej  

w Kłodzie 
5 000,00 29 

131 wrzesiński Miłosław Białe Piątkowo 
Zakup witryny chłodniczej do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Białe Piątkowo 
5 650,00 29 

132 ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Lewków 

Zakup zestawów biesiadnych i parasoli 

dla sołectwa Lewków 
4 900,00 29 

133 wrzesiński Miłosław Mikuszewo 
Covid nadal nas goni, szczęśliwy ten kto 

się w pięknej naszej świetlicy schroni 
4 630,00 29 

134 turecki Brudzew Koźmin 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Koźminie 
6 000,00 28 

135 krotoszyński Sulmierzyce Sulmierzyce 
Zakup mebli piknikowych dla 

Sulmierzyckiego Domu Kultury 
5 507,00 28 

136 złotowski Lipka Batorówko 
Kulturę Krajny promujemy, z promocją 

gminy po regionie wędrujemy 
3 435,00 27 

137 koniński Rychwał Rychwał 
Zakup wyposażenia do remizy OSP  

w Rychwale 
7 940,00 27 



16 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

138 kolski Kłodawa Zbójno 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Zbójnie 
7 910,00 27 

139 ostrzeszowski Mikstat Komorów Komorów - stacja integracja 6 800,00 26 

140 poznański Mosina Rogalinek 

Zakup urządzeń i  elementów 

wyposażenia służących integracji 

lokalnej społeczności i promocji 

sołectwa Rogalinek 

7 000,00 26 

141 leszczyński Wijewo Wijewo 

Zakup stołów wraz z ławkami do altany 

przy WDK Wijewo w celu utworzenia 

atrakcyjnego miejsca rekreacji  

i wypoczynku 

7 700,00 26 

142 kaliski Szczytniki Główczyn 
Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 

w Główczynie 
7 600,00 26 

143 poznański 
Murowana 

Goślina 
Wojnówko 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Wojnówku 
7 500,00 25 

144 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Czarnków Huta 

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej 

w Hucie 
4 005,00 25 

145 poznański Buk 
Wysoczka-Żegowo-

Wygoda 

Doposażenie Wiejskiego Domu Kultury  

- klimatyzacja 
8 000,00 25 

146 ostrowski 
Nowe 

Skalmierzyce 
Boczków 

Doposażenie świetlicy wiejskiej we wsi 

Boczków w nowe piece 
8 000,00 25 



17 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

147 ostrzeszowski Kraszewice Jelenie numer 1 

Małe i duże zmiany w Jeleniach 

zaczynamy – zakup wyposażenia  

do świetlicy wiejskiej 

8 000,00 25 

148 pleszewski Gizałki Gizałki 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Gizałkach 
7 900,00 25 

149 ostrzeszowski Kraszewice 
Kraszewice numer 

3 

Zgotujmy sobie sukces – zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej na  

ul. Słonecznej w Kraszewicach sołectwo 

numer 3 

6 440,00 25 

150 złotowski Tarnówka Osówka 
Aktywni ludzie, mnóstwo haseł – 

brakuje tylko stołów i krzeseł 
6 300,00 25 

151 poznański Buk Dobieżyn Doposażenie Wiejskiego Domu Kultury 6 133,00 24 

152 krotoszyński Kobylin Górka Górka gotuje – wszystkim smakuje 8 000,00 24 

153 kaliski Szczytniki Pośrednik 
Wyposażenie pomieszczenia świetlicy 

wiejskiej w Pośredniku 
7 700,00 24 

154 poznański 
Murowana 

Goślina 
Długa Goślina 

Doposażenie sali wiejskiej w Długiej 

Goślinie 
5 000,00 24 

155 kościański Krzywiń Kopaszewo 
Biesiady w Kopaszewie – zakup stołów  

i krzeseł na salę wiejską 
6 440,00 23 

156 obornicki Rogoźno Owieczki 
Zakup wyposażenia do sali wiejskiej  

w Owieczkach 
3 200,00 23 



18 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010 

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

Punkty 

157 ostrzeszowski Kraszewice 
Kraszewice numer 

1 

Aktywni na wsi – integracja i promocja 

poprzez zakup wyposażenia dla 

sołectwa Kraszewice nr 1 

7 350,00 22 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 5672/2022 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 października 2022 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej  

X edycja konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

1 wolsztyński Przemęt Borek 
Zakup krzeseł do sali wiejskiej  

w miejscowości Borek 

2 pilski Ujście Węglewo 
Doposażenie sali wiejskiej w Węglewie  

- integracja społeczności lokalnej 

3 poznański Mosina 
Drużyna, 

Nowinki 

Zakup stołów i ławek na spotkania 

integracji społecznej oraz działalności 

świetlicy wiejskiej sołectwa Drużyna, 

Nowinki 

4 turecki Brudzew Cichów 
Zakup namiotów promujących sołectwo 

Cichów 

5 kaliski Mycielin Kuszyn 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Kuszyn 

 


